de Vigintimilio omnia et singula jura , que comes ipse in feudo

ipso Rasuctani habebat, et precipue dicte dohane jura dedit , re

nuntiavit et concessit : ita quod Franciscus Ubertus ipse , suique

heredes, per prefatum Comitem Anthonium , nec suos heredes , ullo

unquam tempore inquietarentur et molestarentur. De qua quidem

renunciatione et donatione sive jurium cessione , eidem Francisco

Uberto de Vigintimilio , per prefatum Comitem Anthonium , pri

vilegium per Dominos Reges utrumque Martinum exinde appro

batum , confirmatum et de novo concessum , factum extitit : quod

est notatum in libro anni 1396, V Indictionis f. 54 et hujusmodi

est seriey, videlicet .

Martinus Dei gratia Rex Aragonum et Martinus eadem gratia

Rex Sicilie etc. Tenore presentis privilegii notum fieri volumus

universis tam presentibus quam futuris ad quos spectet, quod

Franciscus de Vigintimilio miles, consiliarius , familiaris et fidelis

noster apud serenitatum nostrarum presentiam nuperrime consti

tutus obtulit humiliter et presentavit nobis et Curie nostre quod

dam privilegium renunciationis et jurium cessionis cuiusdam ca

stri seu feudi vocati Ralsuctani, positi in regno nostro Sicilie in

territorio terre Petralie superioris, suis certis finibus limitati; nec

non remissionis et absolutionis juris dohane et certorum aliorum

jurium seu diriсtuum in quibus dictum castrum seu feudum et

per consequens dictus Franciscus tenebatur nobili et egregio Antho .

nio de Vigintimilio Comiti Golisani et utriusque Petralie domino

ac regni Sicilie maiori Camerario, Consiliario , Familiari et fideli

nostro , ut nostris fuit per eundem Franciscum Majestatibus relatum

factum , videlicet Francisco predicto militi per Nobilem Anthonium

Comitem supradictum de renunciatione, cessione et remissione ac

absolucione juris dohane et aliorum jurium , in dicto privilegio

dicti Comitis eidem Francisco ut predicitur facto, notatorum et

particulariter designatorum . Quod quidem privilegium propterea

inspici fecimus et videri , cuius tenor per omnia talis est : Nos

Anthonius de Vigintimilio Dei et Regis gratia Comitatus Golisani

et utriusque Petralie dominus, ac Regni Sicilie maior Camera

rius etc. universis et singulis officialibus nostris, presentibus et

futuris, presentis privilegii serie inspecturis, salutem et sincere di

lectionis affectum . Potestas dominantis extollitur cum circa suos

et benemeritos munera tribuit atque donat; igitur ad supplica

tionem nuper nobis factam per magnificum et egregium dominum